mailo

Installateure

Betriebshaftpflicht - 10 Mio. Deckungssumme (Personen- & Sachschédden) -
Premium-Paket - SB 0 EUR - Vertragsdauer 1 Jahr - Zahlweise jéhrlich

Umsatz
50.000 EUR

Mitarbeiter 1

Umsatz
300.000 EUR

Mitarbeiter 5

Umsatz
1.000.000 EUR

Mitarbeiter 20

miailo

Walden-
burger

andsafe

mailo

andsafe

Walden-
burger

mailo

andsafe

Volkswohl

Bund

665,43€

850,35€

983,%6€

1.639,77€

2.275,77€

2.756,75€

4.515,74€

7.585,93€

11.361,53€
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Mietsachschdden an Maschinen und Gerdten
Verlust fremder Sachen nach Ausfall Alarmanlagen
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Der Preisvergleich basiert auf einem exemplarisch ausgewdhlten Produkt zu einem bestimmten Zeitpunkt. Aufgrund der Dynamik des Versicherungsmarktes
kann keine Gewdhr fiir die Aktualitdt des Vergleichs iibernommen werden. Auf3erdem sollten Sie sich informieren, welches Produkt konkret zu lhrem persén-
lichen Versicherungsbedarf passt. Dies kénnen Sie direkt bei mailo unter mailo.de oder bei dem Versicherungsvermittler lhres Vertrauens tun.



